



Nasza Kolonowska Rodzina Parafialna

17.03.2025 - 23.03.2025

Numer: 2025_11 (1616)

ul. Leśna 13, 47-110 Kolonowskie, t: +48 (77) 4611 167, e: parafia@parafia-kolonowskie.pl, www.parafia-kolonowskie.pl

15 ukrytych tortur Pana Jezusa w Ciemnicy

"Córko Moja, pragnę abyś Moje piętnaście ukrytych tortur dała wszystkim poznać, aby każdą z nich uczczono. Każdy, kto codziennie jedną z tych nieznanych tortur z miłością ofiaruje i gorliwie odmówi powyższą modlitwę, otrzyma nagrodę w dzień Sądu" - wyznał Pan Jezus włoskiej mistyczce, s. bł. Marii Magdalenie.

1. Powiązali liną nogi i ciągnęli Mnie po kamiennych schodach do lochu. Wrzucili Mnie do cuchnącej ciemnicy pełnej nieczystości.
2. Zdarli ze Mnie szaty i kłuli Mnie żelaznymi szpikulcami.
3. Związane sznurami ciągnęli po ziemi, rzucając od ściany do ściany.
4. Zawiesili Mnie na belce, a luźnym węźle, który się rozwiązał i spadłem na ziemię. Tą torturą rozbity płakałem krwawymi łzami.
5. Przywiązali Mnie do słupa i ranili Moje Ciało na różne sposoby. Rzucali we Mnie kamienie i przypalali rozżarzonymi węglami i pochodniami.
6. Przebijali mnie sztyłami, szpikulcami, włóczniami, rozrywali mi skórę i ciało.
7. Przywiązane do słupa podsuwali pod boscie nogi kawałki rozżarzonego żelaza.
8. Na głowę wgnietli Mi żelazną obręcz i oczy zawiązali Mi brudną szmatą.
9. Posadzili Mnie na siedzenie pokryte gwoździemi, które wryły na Moim Ciele głębokie dziury.
10. Na Moje Ciało wyleli rozpalony ołów i żywicę, potem gnietli Mnie na stołku pełnym gwoździ, które coraz głębiej wbijały się w Moje Ciało.
11. Na Moje poniżenie i udrękę, na miejsce wyrwanej brody powtykali druty.
12. Rzucili Mnie na belkę i przywiązali Mnie do niej tak ciasno, że zupełnie nie mogłem oddychać.
13. Gdy tak leżałem na ziemi, deptali po Mnie, a jeden z nich stawiając nogę na Mojej piersi, przebił Mi cierniem język.
14. Do ust wleli mi najohydniejsze wydzieliny i obsypali najohydniejszymi zniewagami.
15. Związawszy Mi na plecach ręce, różgami wypędzili Mnie z więzienia.

Te moje ukryte cierpienia ofiaruj Ojcu Niebieskiemu za grzechy ukryte, które bardzo ranią Serce Moje, szczególnie, gdy dusze ukrywają je przy spowiedzi. Córko moja, pragnę, abyś te Moje 15 ukrytych Tortur dała wszystkim poznać, aby każdą z nich uczczono.

KORONKA NA UCZCZENIE 15 TORTUR PANA JEZUSA W CIEMNICY:

Na początku Różańca:

Ojciec Niebieski, ofiaruję Ci ukryte Męki, jakie Pan Jezus wycierpiał w nocy przed Swoją śmiercią na wynagrodzenie za grzechy moje i za grzeszników całego świata.

Zamiast Ojciec nasz:

Najsłodszy Jezus, racz przyjąć skromną ofiarę mojej miłości, przez którą pragnę Cię pocieszyć.

Zamiast Zdrowaś Maryjo:

O mój Jezus, kocham Cię i uwielbiam za Twoje Tortury i Krew przelaną w Ciemnicy.

O Jezus zakuty w kajdany, przez Twoją boską łagodność, ochroń świat przed zagładą"

Ogłoszenia Duszpasterskie

W tym tygodniu zapraszam do zapisywania intencji Mszy św. i załatwiania spraw kancelaryjnych we wtorek oraz w czwartek o godz. 16:30 - 17:30.

Dziękujemy za sprzątnięcie naszej świątyni w mijającym tygodniu. Bóg zapłać. W nadchodzącym tygodniu do sprzątnięcia kościoła prosimy panie z ul. Szkolnej: Barbara Głębik, Barbara Marcinkowska, Katarzyna Budnik, Małgorzata Swoboda.

W przyszłą sobotę o godz. 10:30 Rejonowe Spotkanie Opiekunek Dzieciństwa Bożego: Droga Krzyżowa w kościele i spotkanie na plebanii. Na godz. 9:00 zapraszam kandydatów do bierzmowania z kl. 8 oraz ich rodziców/rodzica do grabienia placu kościelnego, plebanijnego i cmentarza (oczywiście z odpowiednim sprzętem).

Dziękuję za wszelkie prace wykonane w tym tygodniu na rzecz naszej parafii. Panom za zbiórkę złomu - to była ciężka praca, ale szczytny cel. Wsparcie ks. Henryka Poczestnioka, misjonarza w Peru. „Bóg zapłać” Parafianom, którzy włączyli się w tę inicjatywę. Okazuje się, że jeden kontener nie pomieścił tego co ześmy zebrali w minioną sobotę. W piątek będzie dostawiony kolejny na placu plebanijnym, jeżeli ktoś chciałby się jeszcze „dorzucić” to może śmiało przywieść w piątek albo podać adres i znowu proszę mężczyzn naszej parafii o pomoc w załadunku i zbiórce (sobota godz. 9:00).

We wtorek bardzo serdecznie zapraszam na czuwanie wieczorne na godz. 20:00. Rozpoczniemy pół godzinną adoracją Najświętszego Sakramentu w ciszy, następnie prowadzony różaniec i zakończymy Apelem Jasnogórskim.

W środę Uroczystość św. Józefa o godz. 17:00 Msza św. szkolna m.in. w intencji mężczyzn naszej Parafii, a po niej Droga Krzyżowa dla dzieci. Na godz. 16:30 zapraszam dzieci z IIIB do kościoła na spotkanie. Po nabożeństwie zbiórka ministrantów i kandydatów (proszę ich rodziców także o obecność).

Parafialny Caritas prosi chętnych o upieczenie ciastek na kiermasz wielkanocny. Upieczone ciastka przynosimy do salki w czwartek 10 kwietnia w godz. 17:00 - 18:00. Dziękujemy.

W piątek zapraszam na nabożeństwo Drogi Krzyżowej z wypominkami o godz. 17:15.

W niedzielę przeżywamy III Niedzielę Wielkiego Postu. Podczas Sumy ks. Jerzy Kostorz odprawi Mszę św. w intencji Wolontariuszy (wszystkich tych osób, które mu pomagają w organizacji różnych wydarzeń). Kolekta na cele parafialne. Zaś o godz. 16:15 zapraszam na nabożeństwo Gorzkie Żale z kazaniem pasyjnym.

Gazetkę Nasza Kolonowska Rodzina Parafialna pisze i redaguje proboszcz. Wszelkie uwagi odnośnie gazetki i innych spraw proszę bezpośrednio do mnie.

Do nabycia: Gość Niedzielny - 10 zł, Historia Kościoła (w zakrystii).

Porządek Nabożeństw

Poniedziałek 17.03	
07:00	<ul style="list-style-type: none">• Za + matkę Elżbietę Hajduk w 1. rocznicę śmierci, + jej męża Bernarda, ++ syna Jana i jego żonę Sylwię
Wtorek 18.03	
18:00	<ul style="list-style-type: none">• Za ++ rodziców Józefę i Józefa Kupisz
20:00	Czuwanie: Adoracja Najświętszego Sakramentu, Różaniec, Apel Jasnogórski
Środa 19.03 Uroczystość św. Józefa, Oblubieńca Najświętszej Maryi Panny	
17:00	<ul style="list-style-type: none">• Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w intencji Oliwiera Gotwald z okazji 18. rocznicy urodzin• Przez wstawiennictwo św. Józefa w intencji mężczyzn naszej Parafii
Czwartek 20.03	
18:00	<ul style="list-style-type: none">• Za ++ matkę Elżbietę Wiciok, ojca Piotra, siostrę Małgorzatę, brata Antoniego, szwagra Henryka, ++ z pokrewieństwa
Piątek 21.03	
17:15	Droga Krzyżowa
18:00	<ul style="list-style-type: none">• Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w intencji mojej mamy z okazji urodzin
Sobota 22.03	
08:00	<ul style="list-style-type: none">• Do Bożej Opatrzności z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze w intencji córki Anny z okazji 44. rocznicy urodzin oraz o Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie
10:30	Rejonowe Spotkanie Opiekunek Dzieciństwa Bożego: Droga Krzyżowa
17:30	Nabożeństwo Maryjne
18:00	<ul style="list-style-type: none">• Za ++ rodziców Teresę i Bronisława w rocznicę śmierci oraz ++ z pokrewieństwa
Niedziela 23.03 III Wielkiego Postu	
07:00	Różaniec
07:30	<ul style="list-style-type: none">• Za + matkę Franciszkę, ojca Teodora, rodziców Jadwigę i Józefa, brata, bratową, dwie siostry, trzech szwagrów, siostrzenicę Adelę, dziadków z obu stron
09:30	Godzinki
10:00	<ul style="list-style-type: none">• Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Niepokalanego Serca Maryi z podziękowaniem za wszelkie otrzymane łaski i dobro, z prośbą o dalszą opiekę, błogosławieństwo i zdrowie z okazji 70. rocznicy urodzin i 45. rocznicy ślubu oraz o Boże błogosławieństwo w rodzinie i dary Ducha Świętego dla dzieci i wnuków• W intencji Wolontariuszy (ks. Jerzy Kostorz)
16:15	Gorzkie Żale
17:00	<ul style="list-style-type: none">• Za + Konstantego Lebok w 30. dzień po śmierci